オートモーティブ ワールド 2016

第 7 回 EV・HEV 駆動システム技術展（EV JAPAN）

展示会出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、当協議会では来る２０１６年１月１３日（水）～１５日（金）まで、

東京ビッグサイトにて開催される「第７回ＥＶ・ＨＥＶ 駆動システム技術展」に出展

いたします。

今回の展示会では当協議会の概要紹介、充電器の実機の展示も行いますので、ご多用中

とは存じますが是非この機会にご来場いただき、当協議会ブースへお立ち寄り

頂きますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

会 期     ２０１６年１月１３日（水）～１５日（金）

開催時間     １０：００～１８：００（最終日は１７：００終了）

会 場     東京ビッグサイト http://www.evjapan.jp/

ブース番号   Ｗ９-３７（西ホール）

一般社団法人 電動車両用電力供給システム協議会

〒105-0004 東京都港区新橋 1 丁目 18 番 2 号明宏ビル別館

TEL 03-6206-1734 FAX 03-6206-1735

http://www.evjapan.jp/